様式第１号

入　札　書

鳥 栖 市 長　　様

　鳥栖市契約事務規則及び関係書類を承諾のうえ下記のとおり入札いたします。

　なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入　札　金　額
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	工事（業務）番号
	第　　　　　号

	工 事（業務）名

　令和　　　年　　　月　　　日
　　　入　札　者　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　（注）金額の記載は、アラビア数字を用いその頭部に「￥」を記入してください。